
Číslo smlouvy: PPK-284a/25/16

Dotační títul: A2

--
SMLOUVA O ou,o

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přirodya krajiny ČR

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obermajer
ředitel RP Střední Čechy

Bankovní spojení : ČNB Praha, Číslo účtu : 18228011/0710
IČO: 629335 91
DiČ: neplátce DPH
Telefon : 317 852 654
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem , k věcným úkonům a k
převzetí díla: Jana Holujová

(dále jen .objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

02/09 ZO Českého svazu ochránců přírody

Sídlo: Pláteníkova 264, 25801 Vlašim
Zastoupený: Ing. Marek lempochner, hospodářem
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Vlašim, Číslo účtu : xxxxxx
IČO: 18595677
DiČ: CZ-18595677

(dále jen "zhotovitel')

II. Předmět smlouvy

2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatít za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.



2.2 Dilem se rozumí: Provedení speciálních zásahů pro podporu vegetace a zvláště

chráněných druhů spočívaj íci v pokoseni louky' ručně vedenou sekačkou a křovinořezern

včetně odklizení pokosené biomasy ve 2. zóně CHKO Blaník na lokalitě Nad Ostrovem v
souladu s plánem péče na pozemcich katastru nemovitostí pč. 382, p č . 383, pč. 385/1,
pč. 385/2 , pč. 386, pč. 387, pč. 388/2, pč. 388/3 a pč. 388/4 kat. území Ostrov u Veliše na
celkové kosené ploše 1,3707 ha. Kosení louky bude provedeno ve dvou sečich . 1. seč na
ploše Č. 1 a na ploše Č. 2 o celkové rozloze 1,0336 ha proběhne v terminu od 1.8. do
15.8.2016.2. seč bude provedena pouze na ploše Č. 2 o rozloze 0,3371 ha a proběhne v
termínu od 15.9. do 30.9.2016. Podmínky likvídace biomasy v místě koseni: Pokosená
biomasa bude ručně shrabána a vynošena na okraje pokosené plochy a odvezena.
Shrabáni pokosené biomasy bude provedeno do 14 dnů od pokosení. Biomasa může být
dočasně uložena na hromadách na okrajích ploch. Odvoz pokosené biomasy bude mimo
lokalitu do 1 měsíce od pokosení, nejpozději však do 30.9.2016. Likvidaci biomasy nesmí
dojít k porušení právních předpisů. .

(dále jen "dilo")

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah dila v
dosud neprovedené části , a to především s ohledem na nepřidělení dostatečných

finančních prostředků objednateli ze státního rozpočtu . Při snížení rozsahu díla bude
přiměřeně snižena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena na základě výběrového řizení na zakázku malého rozsahu
T002l16N00041501 podle ustanovení zákona Č. 137/2006 Sb. , o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů , a činí v konečné výši

Cena bez DPH: 46 330,58Kč

DPH 21%: 9729,42Kč

Cena včetně DPH:56 060,- Kč, (slovy padesátšesttisícšedesát).

Zhotovitel je plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše připustná . Ke změně může dojít pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozděj i do 15 pracovních dnů po předání a
převzet i díla (v žádném případ ě však ne pozděj i než do 11.11. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště Střední Čechy,
Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitostí daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů ; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo ; číslo této smlouvy, den jejího uzavřen í a předmět smlouvy; označení banky
zhotovitele včetně ídentifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku ; den odeslání dokladu
a lhůta splatnosti.



3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neůplné náležítostí či údaje. Lhůta splatnosti
počne běžet doručenim opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě , že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení
daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lhůty v
prodleni.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 30.9.2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že
převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků.

4.3 Místem plnění je p č. 382, 383, 385/1 , 385/2 , 386, 387, 388/2 , 388/3 a 388/4 kat. území
Ostrov u Veliše .

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě , formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povínen po celou dobu
prováděn í díla dbát pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjístí-li objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povínnostmi, je oprávněn zhotovítele na tuto skutečnost

upozornit a dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel
neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními
stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byť drobné vady čí nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky , které samy
o sobě ani ve spojení s j ínýmí nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovítel
povinen odstranít tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu.

6.3 V případě , že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod

nedokončení díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dno a od zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení pádle věty první
vyznačl objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje
za doručené zhotovíteIi.

VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli, byť se vady
projeví až později.



7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejich zjištěn í. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního
plněn í nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce O měsíců. V případě, že délka záruky činí O
měsíců, ustanovení článků 7.5 až 7.7 pozbývají platnosti.

7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díla, popř. dnem
odstraněn í poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka, písemně reklamovat u
zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejích zjištění. V reklamaci musí být vady popsány
a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje
odstranění vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka,
opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednatelí.

VIII. Sankce

8.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povínen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtováni je objednatel povinen zaplatit
zhotovitel i úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výší. Nárok na úrok z prodlení
vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat
náhradu škody v plném rozsahu.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky
podepsanýmí oprávněnými zástupcí smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno
jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran
příslušným i ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovitel bere na vědom í , že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
(zákon o registru smluv), zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněn í

pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účínnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem
poslední smluvní strany.

9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích
přiloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.



9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. 1 - položkový rozpočet

Příloha Č. 2 - mapový zákres

Příloha Č . 3 - doklad o právní subjektivítě zhotov itele (aktuální kopie VYPISU z
živnostenského rejst říku , kopie registračního listu, kopie výpisu z obchodniho rejstříku)

V .,,/b"c:l7e'-""...................

lbjednatel

1Z OB. 2016dne . V
LfJ., c~-

. .

Zhotovitel

12. DB. 2016
dne .

RNDr. Jar!iÍslav Obermajer/
ředitel RP Střední Cechy

Agentura ochrany plfro~ _ kla4lny tR
regionálnlpr;)COwijlt Str~n1 eec;ny
oód6lenl Spr''1aminAM kI-iime obl.,u
B1..,ík
V1ajimsU8
25706 Lou'Iovice pod 8Lan1k.em <D

VI.1.



Příloha ě. 1 smlouvy č, PPK - 284a125116

Kalkulace nákladů

Sečení luk kosou, křovínořezem čí ručně vedenou sekačkouvčetně odvozu posečené

biomasy v termínu stanoveném SCHKO Blaník.

Sečená plocha I. seč :

2. seč

Sazba

Výpočet

CELKEM ,

DPH-21 %

Celkem včetně DPH

0,6965 ha + 0,3371 ha = 1,0336 ha

0,3371 ha

33.800,67 Kč/ha

1,3707 ha x 33.800,67 = 46.330,58 Kč

46.330,58 Kč

9.729,42 Kč

56.060,- Kč

Celková cena díla po úpravě : 56.060,- Kč



Sečen í nad Ostrovem.shp

Sečení nad Ostrovem

Měřítko 1:1443

Map. jednotky: Metry

Datum : 3.8.2016



Sečení nad Ostrovem
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Sečení nad Ostrovem.shp

Měřítko 1:1443

Map. jednotky: Metry

Datum : 3.8.2016



REGI STRAČN í LI ST
organizačn í složky Českého svazu ochránců př írody správn í osobnost í

Potvrzujene, žečeský svaz ochránců přírody - základní orqanlzacecherektertzovan átěmitoúdaji:

~ ·náze<lZO: · - ·- ·- - . · 02/09Z0·ČSOPVlašiiTi· . - .. .

P1áteníkova264, 25801 VLAŠI M

02/oo l č: 18595677

!1ůsobn~Rro~r jnforrM::í aúča\í ve~;r..áYn__íOiich..ř;;;;ízm....[ch....: -~~"'_-""---~";;"""--""'. 1
Správní území obce, vekterémátatozákladní organizacesídlo.

jeregístrována pří Ústředn í vÝkonnéra:lě Č€skéhosvazu ochrán ců přírody
oddata: ·19. 8. 1991 podčíslEm jednacím: 1604/91

~sa~;tfar~í .~ Ing. Pavel Pešout . narozen/a: 10.7. 1971
'IIo~uRce . SKNaJmanna496, 25801 VLAŠiM
(pr~a):

~ I~ .

'JPal~u: . Ing. Marel< Lempochner narozen/a: 1.5.1975
Jhospodál'): Nemíž36,25801 VLAŠiM

......
Ing. Karel Kříž narozen/a: . · 28.7. 1974(:jal Výboru

Veliš44,25706 LOUŇOVlCE

Vesmyslu §19, odst. 1StanovČSOP máuvedená organízačn í složkaČSOP (poboénýspolek) vlastní

právní osobnost. S:Juéasnětímto Ústředn í výkonná radaČSOPpotvrzuje,žejeČ€skýsvazochránců přírody

zapsán vespolkovém rejstříku vedeném Mě>lským soudem v Prazepodspisovouznačkou L931.Omezená

dobaplatnosli tohoto registračního listunerná bezproslřední vliv navznikani zánik práVní subjeKtivity

pobočného spolku.

Totopotvrzeníplatí do: 31.3. 2017.

Ol
RNDr. Libor Ambrozek

předsedaČSOP

vv1rJQr
l0

Ing. PetrStýblo

ředitel Kanc:el ářeÚVR ČSOP

V Praze20.3. 2016.



Finanční úřad ve Vlašimi
J .Masaryka 1703
25 8 01 VLAŠIM
Čj. : 7690 /06 /022970 /5174
Vyřizuje: Kuklíková Lenka Dis .
Telefon : 317 850 316 linka: 342
Fax : 317 843 925 č .dveří: 212

Daňový subjekt:

za ČSOLVl_a_šj.m_ .
Pláteníkova 264
258 01 VLAŠIM

Číslo spisu : 2360/1994

o S VĚD Č E N Í
o registraci

Ve Vl i'!š i mi
dne 14.02 .2 00 6

- .

Podl.e § 33 o d s L . II a 12 . ·zák~na č.337í1992 Sb ., o správě daní
a poplatků , ve znění pozdějších předpisů (d á l e jen "zákon o správě

.d a n í " ) , jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností

od 06.12.1994 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

DIČ: · CZ18595677

Současně se ukončuje p latnost Osvědčení o registraci
čj . 21827/05 /022970/2818 ze dne 22 .04 .2005 .

Podle § 94 odsitI L z ákona č • 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů j s t e

plátcem daně z přidané hodnoty
s účinností od 01..10 .2004

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace
se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon
(§ 33 odst .1i zákona o správě daní) . při všech platbách, poukazovaných
správc i daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou část DIČ
(tj . číslo za kódem CZ) .

Veškeré změny údajů, týkající
shora uvedenému správci daně do
zákona o správě daní) .

se Vaší registrace, jste povinen oznámit
15 dnů ode dne, kdy nastaly ( § 33 odst . ?

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne,
následuje po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u
uvedeného správce daně . Odvolání nemá o dk l adný účinek (§ 48
6 správě daní ).

který
shora

zákona

14fl/8o,;#
DiS. Lenka Kuklíková

pracovník správce daně




